[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    _20.04.2017        №  342
	О закреплении  муниципальных дошкольных    образовательных организаций   за  конкретными территориями муниципального     образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:
1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные организации за конкретными территориями муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области согласно  приложению.
2. В случае наличия свободных мест в муниципальных дошкольных образовательных организациях принимать подлежащих дошкольному образованию граждан, проживающих вне закрепленной территории.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.12.2013 № 1118 «О закреплении территорий муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за муниципальными дошкольными образовательными организациями».
4. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017 года.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и в газете «Десна».
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                               А.Н. Шубин
Приложение

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«город Десногорск»

Смоленской области

от _20.04.2017   № 342
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных дошкольных образовательных организаций, закрепленных за конкретными территориями муниципального образования                          «город Десногорск» Смоленской области
	Наименование муниципальной образовательной организации
	территории муниципального образования

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Аленка»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	2 микрорайон,
д.43, д.45, коттеджи
4 микрорайона

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ивушка»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	4 микрорайон (кроме д.43, д.45, коттеджей  4 микрорайона),
5 микрорайон

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Дюймовочка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	3 микрорайон

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ласточка»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	3 микрорайон

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Лесная сказка» муниципально-го образования «город Десногорск» Смоленской области
	2 микрорайон,
6 микрорайон

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	1 микрорайон,

8 микрорайон,

д. Сосновка

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	2 микрорайон,

6 микрорайон

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Чебурашка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	1 микрорайон,

7 микрорайон

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ